
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН»

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫ1Г
«КОКСУУ-ООЗЫ АЙМАК» 

МУНИЦИПАЛ т о з б м й л и н ш г  
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ JAKAAH
от «27» августа 2024 г. № 304 

с. Усть-Кокса

О внесении изменений в Распоряжение
Главы МО «Усть-Коксинский район» РА
от 25.07.2015 г. № 197/1 «О создании комиссии
по межнациональным, межконфессиональным отношениям
и противодействию экстремизма на территории
МО «Усть-Коксинский район»»

В связи с изменением кадрового состава, руководствуясь Положением Администрации 
МО «Усть-Коксинский» РА

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Внести в приложение № 2 к Распоряжению Главы МО «Усть-Коксинский район» 
РА от 25.07.2015 г. № 197/1 «О создании комиссии по межнациональным, 
межконфессиональным отношениям и противодействию экстремизма на территории МО 
«Усть-Коксинский район» следующие изменения:
- вывести из состава Комиссии помощника прокурора Е.В. Чернышову, так как указанное 
лицо не может быть членом Комиссии, в связи с тем, что не является представителем 
администрации, муниципальных и бюджетных учреждений, общественных организаций 
согласно Положению о Комиссии.

Первый заместитель Г лавы 
МО «Усть-Коксинский район» О.М. Абросимова


